关于表彰2015年校级优秀硕士学位论文的决定
校属各单位：

为鼓励研究生努力学习专业知识，积极参加科技创新，认真提高硕士学位论文质量，学校决定表彰奖励优秀硕士学位论文。2015年硕士研究生优秀学位论文经校外专家盲审，学位论文答辩委员会评阅，研究生处复核，校学位评定委员会审核批准，决定授予《基于群集运动的多轴协同控制研究》等12 篇论文为湖南工业大学校级优秀硕士学位论文，特此公布。
 2015年校级优秀硕士学位论文一览表
	序号
	论文名称
	学科名称
	论文
作者
	指导
教师

	1
	基于群集运动的多轴协同控制研究
	电气工程
	吴 涵
	张昌凡

	2
	印刷品全息水印防伪信息分类检测技术的研究
	材料科学与工程
	张  雯
	肖颖喆

	3
	HCl中咪唑与2-苯基-2-咪唑啉对金属的缓蚀性能与机理研究

	材料科学与工程
	江雨妹
	何新快

	4
	印品全息水印防伪信息采集与识别技术的研究
	材料科学与工程
	胡亚萍
	谢 勇

	5
	1-乙基-3-甲基咪唑类离子液体三价铬电沉积铬镀层的研究

	材料科学与工程
	李 晨
	何新快

	6
	高分辨率遥感影像中的道路信息提取与表达方法研究

	计算机科学与技术

	李建飞
	文志强

	7
	基于查找表的图像逆半调模板选择方法研究
	计算机科学与技术
	卢永乐
	文志强

	8
	土工格室加筋橡胶砂隔震垫层动力响应与物性参数反演研究

	岩土工程
	张永富
	刘方成

	9
	循环荷载作用下加筋碎石垫层–夯实水泥土楔形桩工作性状研究

	桥梁与隧道工程
	孟森松
	何 杰

	10
	纯电动汽车车身减阻与电池散热耦合优化研究
	机械制造及其自动化
	赵万东
	谷正气

	11
	包装产品化设计研究
	设计艺术学
	张 郁
	朱和平

	12
	清代官式梁枋和玺彩画艺术研究
	设计艺术学
	龙楚怡
	吴 卫

希望全体导师和研究生以他们为榜样，严谨治学、积极创新，为全面提升我校研究生培养质量而努力。
                                        湖南工业大学

                                   二O一五年六月十八日